

TERMOTÉCNICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Rua Zito Soares, 46 - Camargos - Belo Horizonte/MG

CNPJ: 18.224.881/0001-90 Insc. Estadual: 0621426080041

(31) 3308-7000

www.tel.com.br

Orçamento n.: 016232

Vendedor Termotécnica:

NOME

BIONDI

FONE

(81) 9998-19970

EMAIL

brunobiondi78@gmail.com

Data Orçamento

18/03/2021

Emissão

18/03/2021

Validade

28/03/2021

NÃO É UM DOCUMENTO FISCAL. NÃO É VÁLIDO COMO GARANTIA DE MERCADORIA.

CLIENTE

RAZÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

LOGRADOURO

AV PROF MORAES REGO,

CNPJ/CPF:

24134488000108

Ins. Estadual:

BAIRRO

CID UNIVERSITARIA

COMPLEMENTO

Ins.Suframa:

CIDADE

RECIFE

UF

PE

CEP

50670420

CONTATO

ARIELA ANDRADE

FONE ()

E-MAIL

dpp.ufpe@gmail.com

ENDEREÇO DE ENTREGA

LOGRADOURO

AV PROF MORAES REGO

BAIRRO

CID UNIVERSITARIA

COMPLEMENTO

CIDADE

RECIFE

UF

PE

CEP

50670420

ENDERECO DE COBRANÇA

LOGRADOURO

AV PROF MORAES REGO,

BAIRRO

CID UNIVERSITARIA

COMPLEMENTO

CIDADE

RECIFE

UF

PE

CEP

50670420

TRANSPORTADORA

RESPONSÁVEL

RAJAN TRANSPORTES COMERCIO E INDUSTRIA L

LOGRADOURO

R TOYOTA,549

UF

MG

FONE

35970478

CEP

32689314

RESPONSÁVEL

LOGRADOURO

UF

FONE

CEP

TIPO FRETE

CIF

CIDADE

BETIM

Código	Quant	UN	Descriç+o	Preço Unit.	Preço Total	Dt. Prev	%ICMS	%IPI	V. IPI	V.ST	NCM
TEL0560YT	38,00	PC	CONECTOR DE MEDICAO EM LATAO 4 PARAFUSOS								
			35 – 70MM2	42,39	1.610,82	18/03/2021	7,00	5,00	83,89	0,00	85359000
TEL0536YF	33,00	PC	TAMPA FERRO FUNDIDO REFORCADA DIAM 300MM								
			CARGA MAX 300KG	71,67	2.365,11	18/03/2021	7,00	0,00	0,00	0,00	73259990
TEL0552PP	33,00	PC	CAIXA DE INSPECAO POLIPROPILENO DIAM 300								
			X 300MM DE ALTURA	20,81	686,73	18/03/2021	7,00	0,00	0,00	0,00	39259090
TEL5904X2	5,00	PC	ADESIVO.EPOXI. MEDIA VISCOSIDADE BICOMPO								
			STO PARA SUPERFICIES POROSAS 1KG	37,63	188,15	18/03/2021	7,00	0,00	0,00	0,00	35069190
MHCL5850-05	1,00	PC	MOLDE HCL -5/8 -50 -05	237,62	237,62	18/03/2021	7,00	0,00	0,00	0,00	69031019
MCDH3535-02	1,00	PC	MOLDE CDH -35 -35 -02	101,03	101,03	18/03/2021	7,00	0,00	0,00	0,00	69031019
MCCH3535-02	1,00	PC	MOLDE CCH -35 -35 -02	101,03	101,03	18/03/2021	7,00	0,00	0,00	0,00	69031019
MHCL5835-05	1,00	PC	MOLDE HCL -5/8 -35 -05	237,62	237,62	18/03/2021	7,00	0,00	0,00	0,00	69031019
NSEC0115	4,00	PC	NSEC CARTUCHO P/SOLDA N.115	13,57	54,28	18/03/2021	7,00	0,00	0,00	0,00	38109000
NSEC0090	20,00	PC	NSEC CARTUCHO P/SOLDA N.90	11,60	232,00	18/03/2021	7,00	0,00	0,00	0,00	38109000
TEL0901YT	1,00	PC	CAIXA EQUIPOTENCIALIZACAO 21 X 21 X 9CM								
			– 9TERMINAIS USO INTERNO	195,57	195,57	18/03/2021	7,00	0,00	0,00	0,00	85372090
MCCH5050-02	1,00	PC	MOLDE CCH -50 -50 -02	101,03	101,03	18/03/2021	7,00	0,00	0,00	0,00	69031019
TEL0583YT	55,00	PC	CONECTOR MINIGAR EM LIGA DE COBRE ESTANH								
			ADO P/ VERGALHAO 8-10MM E CABO 16-50MM2	31,13	1.712,15	18/03/2021	7,00	5,00	89,17	0,00	85359000
TEL0745YT	800,00	PC	PRESILHA DE LATAO ESTANHADO FURO 8MM P/								
			CABOS DE 35-50MM2	1,28	1.024,00	18/03/2021	7,00	5,00	53,33	0,00	85359000
TEL0720YT	55,00	PC	GRAMPO UNHA EM COBRE - FURO 8MM 16 – 50M								
			M2	1,73	95,15	18/03/2021	7,00	5,00	4,95	0,00	85359000
TEL5346YB	55,00	PC	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA EM INOX								
			M6 X 45MM	1,11	61,05	18/03/2021	4,00	0,00	0,00	0,00	73181400
TEL5306Y4	44,00	PC	BUCHA NYLON DIAM. 6MM	0,09	3,96	18/03/2021	7,00	0,00	0,00	0,00	39081024
TEL0853YT	12,00	PC	GRAMPO TIPO X PARA CABOS DE COBRE OU ACO								
			COBREADO 35 – 50MM2	22,01	264,12	18/03/2021	7,00	5,00	13,76	0,00	85359000

TERMOTÉCNICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Rua Zito Soares, 46 - Camargos - Belo Horizonte/MG

CNPJ: 18.224.881/0001-90 Insc. Estadual: 0621426080041

(31) 3308-7000

www.tel.com.br

Orçamento n.: 016232	Vendedor Termotécnica:		Data Orçamento	18/03/2021
	NOME	BIONDI	Emissão	18/03/2021
	FONE	(81) 9998-19970	Validade	28/03/2021
	EMAIL	brunobiondi78@gmail.com		

NÃO É UM DOCUMENTO FISCAL. NÃO É VÁLIDO COMO GARANTIA DE MERCADORIA.

CLIENTE

RAZÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

LOGRADOURO

AV PROF MORAES REGO,

BAIRRO

CID UNIVERSITARIA

CIDADE

RECIFE

CONTATO

ARIELA ANDRADE

COMPLEMENTO

UF

PE

CEP

50670420

FONE ()

CNPJ/CPF:

24134488000108

Ins. Estadual:

Ins.Suframa:

E-MAIL

dpp.ufpe@gmail.com

ENDEREÇO DE ENTREGA		ENDERECO DE COBRANÇA	
<div>LOGRADOURO</div> <div>AV PROF MORAES REGO</div> <div>BAIRRO</div> <div>CID UNIVERSITARIA</div> <div>CIDADE</div> <div>RECIFE</div> <div>COMPLEMENTO</div> <div>UF</div> <div>PE</div> <div>CEP</div> <div>50670420</div>		<div>LOGRADOURO</div> <div>AV PROF MORAES REGO,</div> <div>BAIRRO</div> <div>CID UNIVERSITARIA</div> <div>CIDADE</div> <div>RECIFE</div> <div>COMPLEMENTO</div> <div>UF</div> <div>PE</div> <div>CEP</div> <div>50670420</div>	
TRANSPORTADORA		REDESPACHO	
<div>RESPONSAVEL</div> <div>RAJAN TRANSPORTES COMERCIO E INDUSTRIA L</div> <div>LOGRADOURO</div> <div>R TOYOTA,549</div> <div>CIDADE</div> <div>BETIM</div> <div>TIPO FRETE</div> <div>CIF</div> <div>UF</div> <div>MG</div> <div>FONE</div> <div>35970478</div> <div>CEP</div> <div>32689314</div>		<div>RESPONSÁVEL</div> <div>LOGRADOURO</div> <div>CIDADE</div> <div>UF</div> <div>FONE</div> <div>CEP</div>	

Código	Quant	UN	Descriç+o	Preço Unit.	Preço Total	Dt. Prev	%ICMS	%IPI	V. IPI	V.ST	NCM
--------	-------	----	-----------	-------------	-------------	----------	-------	------	--------	------	-----

Condições Comerciais:			Mercadorias:		9.271,42
Peso total:	221,5041 Kg	Cond. Pagamento:	28 DIAS	Frete	: 385,54
Documento:	BOL	Valor:	9.902,06	Valor IPI	: 245,10
		Vencimento:	15/04/2021	Valor S. Trib	: 0,00
				Total a pagar:	9.902,06

Condições de Venda:		Contribuinte ICMS:	NAO	Destinaçãd	JSO CONSUMO
Tipo Oper.:	USO CONSUMO	CNAE Primario:	-		
Segmento:	000004-CORPORATIVO EM GERAL	CNAE Secundario:	-		

O cliente está ciente e concorda que as informações cadastrais acima, são verídicas e que na inobservância e/ou alteração das mesmas, implica em novo Orçamento, com possíveis alterações nos valores.

1.1 - Venda Mínima : [A Vista] R\$ 750,00 [A Prazo no Boleto] R\$ 1.000,00

1.2 - Não aceitamos devoluções de materiais que estejam de acordo com a Ordem de Compra

1.3 - Mercadoria sujeita a disponibilidade de estoque

1.4 - Condições comerciais sujeitas a validade do Orçamento.

1.5 - Conforme a edição da Lei nº 7.798/1989 , que por meio de seu art. 15 alterou o § 1º do art. 14 daLei nº 4.502/1964 o valor do frete cobrado na nota fiscal passou a integrar a base de calculo do IPI.

1.6 - Finalidade : Venda Prop.consumo Nao Contrib. St

Observações: